
UCHWAŁA NR XLIII/307/18
RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz.130), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 119.122,00 zł, z tego 
dochody bieżące o kwotę 119.122,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 349.086,00 zł, z tego 
wydatki bieżące o kwotę 42.356,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 306.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 1.229.964,00 zł, z tego 
wydatki bieżące o kwotę 211.730,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 1.018.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 1.000.000,00 zł, 
z tego z przychodów z emisji obligacji komunalnych na rynku wtórnym o kwotę 1.000.000,00 zł, ustalając plan 
przychodów i rozchodów budżetu na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się po zmianach planowany deficyt budżetu Gminy Kobylanka w 2018 r. w kwocie 
9.915.209,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych na rynku 
wtórnym w kwocie 9.915.209,30 zł.

3. Ustala się nowy limit zobowiązań w związku z finansowaniem planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do kwoty 9.915.209,30 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Ilnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2685



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/307/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 maja 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710     Działalność usługowa 22 725,00 0,00 3 275,00 26 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 18 725,00 0,00 3 275,00 22 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 725,00 0,00 3 275,00 15 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 508 528,00 0,00 51 100,00 16 559 628,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

6 082 012,00 0,00 51 100,00 6 133 112,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 51 100,00 71 100,00 

758     Różne rozliczenia 5 068 087,00 0,00 915,00 5 069 002,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 915,00 5 915,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 915,00 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2685



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 370 373,00 0,00 42 915,00 413 288,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 17 145,00 0,00 34 850,00 51 995,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 200,00 0,00 2 850,00 6 050,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 925,00 0,00 32 000,00 45 925,00 

  80104   Przedszkola  176 498,00 0,00 8 065,00 184 563,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 288,00 0,00 8 065,00 22 353,00 

852     Pomoc społeczna 562 089,71 0,00 1 098,00 563 187,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 166 000,00 0,00 604,00 166 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 604,00 604,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 000,00 0,00 32,00 91 032,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 31,00 31,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 462,00 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2685



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 462,00 462,00 

855     Rodzina 4 202 170,71 0,00 5 098,00 4 207 268,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 974 000,00 0,00 2 500,00 2 976 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 228 123,71 0,00 2 598,00 1 230 721,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 588,00 2 588,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886 464,00 0,00 14 721,00 901 185,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 786 000,00 0,00 250,00 786 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 250,00 250,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,00 0,00 14 171,00 14 171,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2685



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 0,00 11,00 11,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 13 820,00 13 820,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 340,00 340,00 

  90095   Pozostała działalność 100 464,00 0,00 300,00 100 764,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
600,00 0,00 300,00 900,00 

bieżące razem: 28 110 406,03 0,00 119 122,00 28 229 528,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 886 935,00 0,00 0,00 3 886 935,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 315 464,00 0,00 0,00 2 315 464,00 

Ogółem: 31 997 341,03 0,00 119 122,00 32 116 463,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 315 464,00 0,00 0,00 2 315 464,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2685



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/307/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowe

go 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 615 478,00 285 478,00 285 478,00 7 000,00 278 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 730,00 306 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 208,00 285 478,00 285 478,00 7 000,00 278 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 730,00 636 730,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościam

i 

przed zmianą 615 478,00 285 478,00 285 478,00 7 000,00 278 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 730,00 306 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 208,00 285 478,00 285 478,00 7 000,00 278 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 730,00 636 730,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 013 738,41 3 757 436,02 3 507 436,02 2 401 293,23 1 106 142,79 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 256 302,39 256 302,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 043 738,41 3 787 436,02 3 537 436,02 2 401 293,23 1 136 142,79 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 256 302,39 256 302,39 0,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 418 000,00 238 000,00 238 000,00 12 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 000,00 268 000,00 268 000,00 12 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 124 012,94 330 012,94 207 992,94 135 997,00 71 995,94 111 500,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130 172,94 336 172,94 207 992,94 135 997,00 71 995,94 117 660,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 911 067,00 131 067,00 14 067,00 0,00 14 067,00 111 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 227,00 137 227,00 14 067,00 0,00 14 067,00 117 660,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 487 260,77 7 305 850,77 5 868 366,99 4 293 937,99 1 574 429,00 1 170 900,00 266 583,78 0,00 0,00 0,00 5 181 410,00 5 181 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 1 194 964,00 176 730,00 176 730,00 0,00 176 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 234,00 1 018 234,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 292 296,77 7 129 120,77 5 691 636,99 4 293 937,99 1 397 699,00 1 170 900,00 266 583,78 0,00 0,00 0,00 4 163 176,00 4 163 176,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 086 607,15 3 905 197,15 3 737 423,03 2 999 515,03 737 908,00 0,00 167 774,12 0,00 0,00 0,00 5 181 410,00 5 181 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 1 018 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 234,00 1 018 234,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 068 373,15 3 905 197,15 3 737 423,03 2 999 515,03 737 908,00 0,00 167 774,12 0,00 0,00 0,00 4 163 176,00 4 163 176,00 0,00 0,00 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2685



Dział Rozdział Nazwa Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowe

go 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 428 023,04 428 023,04 411 187,04 224 627,04 186 560,00 0,00 16 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 176 730,00 176 730,00 176 730,00 0,00 176 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 293,04 251 293,04 234 457,04 224 627,04 9 830,00 0,00 16 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 531 287,47 531 287,47 378 204,47 319 794,47 58 410,00 35 000,00 118 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 287,47 496 287,47 378 204,47 319 794,47 58 410,00 0,00 118 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 346 459,27 4 346 459,27 222 729,56 210 243,05 12 486,51 51 743,00 4 071 986,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 196,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 352 655,27 4 352 655,27 222 729,56 210 243,05 12 486,51 57 939,00 4 071 986,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 120 118,00 120 118,00 48 575,00 43 990,00 4 585,00 51 743,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 196,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 314,00 126 314,00 48 575,00 43 990,00 4 585,00 57 939,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 912 550,33 24 093 403,33 15 006 563,11 8 044 268,00 6 962 295,11 3 025 571,00 5 274 439,27 0,00 0,00 786 829,95 18 819 147,00 18 819 147,00 3 131 394,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 1 229 964,00 211 730,00 176 730,00 0,00 176 730,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 234,00 1 018 234,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 086,00 42 356,00 30 000,00 0,00 30 000,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 730,00 306 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 031 672,33 23 924 029,33 14 859 833,11 8 044 268,00 6 815 565,11 3 002 927,00 5 274 439,27 0,00 0,00 786 829,95 18 107 643,00 18 107 643,00 3 131 394,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2685



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/307/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 maja 2018 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2018 ROKU 

[w złotych] 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2018 r. 

Przychody ogółem:   12 570 100,30       

1. Kredyty § 952 2 069 000,00       

2. Pożyczki § 952                        -       

3. 
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903                        -       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                        -       

5. Prywatyzacja majątku jst § 944                        -       

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                        -       

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 9 967 104,36 

8. Inne źródła § 955                        -       

9. Wolne środki § 950       533 995,94       

Rozchody ogółem:   2 654 891,00     

1. Spłaty kredytów § 992 2 223 891,00     

2. Spłaty pożyczek § 992         370 000,00     

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963                        -       

4. Udzielone pożyczki § 991                61 000,00       

5. Lokaty § 994                        -       

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -     

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                        -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2685


		2018-06-01T13:41:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




